Nume si prenume aplicant

CNP

BUGET- Dimensionare investitie cheltuieli finantare nerambursabila si contributie proprie

Valoare TVA
. .. . . Valoare Valoare Valoare
N Denumirea Iucra.rl.l.or / bunurilor/ Uum Cantitate Pret unitar totala fata tc()tala fara [totala cu TVA Eligibil Neeligibil
crt. serviciilor fara TVA )
TVA TVA *19%) inclus
FINANTARE DIN AJUTOR DE MINIMIS
1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL FINANTARE DIN AJUTOR DE MINIMIS 0.00
CONTRIBUTIE PROPRIE
1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL CONTRIBUTIE PROPRIE 0.00
TOTAL GENERAL PROIECT 0.00
TOTAL AJUTOR DE MINIMIS 0.00
Aplicant,

(Nume, prenume si semnatura)




Previziuni Financiare
Anul 1

Sold initial de numerar

Luna 1

Luna 2

Luna 3

Luna 4

Luna 5

Luna 6

Luna 7

Luna 8

Luna 9

Luna 10

Luna 11

Luna 12

Sold initial luna anterioara

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

ncasari

2,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

incaséri din vanzari

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cantitatea de servicii/bunuri

tariful/unitate de masura specifice

Alte incasari din activitatea firmei

Contributia actionarilor in numerar

Ajutor de minimis (finantare nerambursabila)

Total

2,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Plati

Achizitii de stocuri (materiale consumabile)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

materiale consumabile

materiale de curatenie

Cheltuieli cu personalul

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cheltuieli salariale persoana 1

Cheltuieli salariale persoana 2

Cheltuieli cu serviciile

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Servicii de publicitate site web

Servicii de publicitate

servicii contabilitate, hr, protectia muncii

Amenajare cladire

Chirii

Cheltuieli cu utilitatile

Taxe si impozite+ avize acorduri autorizatii

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Plati aferente contractelor de leasing (inclusiv dobanzi)

Cheltuieli de capital (Cheltuieli cu achizitiile privind investitiile

de baza) detaliate in buget

Retrageri de numerar

Alte cheltuieli financiare si exceptionale

Total Plati

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Rezultatul exercitiului

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

NOTA: Structura detaliata de mai sus reprezinta doar un model. Ea trebuie structurata in functie de specificul activitatii pe care doriti sa o implementati

Nume, prenume
Semnatura




Previziuni Financiare

Anul 2

Sold initial de numerar Luna 1 Luna 2 Luna 3 Luna 4 Luna 5 Luna 6 Luna 7 Luna 8 Luna 9 Luna 10 Luna 11 Luna 12
Sold initial luna anterioara 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00
Tncasari 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
incasari din vanzari 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Cantitatea de servicii
tariful/unitate de masura specifice
Alte incasari din activitatea firmei
Contributia actionarilor in numerar
Ajutor de minimis (finantare nerambursabild)
Total 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Plati
Achizitii de stocuri (materiale consumabile) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
materiale consumabile
materiale de curatenie
Cheltuieli cu personalul 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Cheltuieli salariale persoana 1
Cheltuieli salariale persoana 2
Cheltuieli cu serviciile 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Servicii de publicitate site web
Servicii de publicitate
servicii contabilitate, hr, protectia muncii
Amenajare cladire
Chirii
Cheltuieli cu utilitatile
Taxe si impozite+ avize acorduri autorizatii 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Plati aferente contractelor de leasing (inclusiv dobanzi)
Cheltuieli de capital (Cheltuieli cu achizitiile privind
investitiile de baza) detaliate in buget
Retrageri de numerar
Alte cheltuieli financiare si exceptionale
Total Plati 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Rezultatul exercitiului 2,000.00f 2,000.00] 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00
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